
     

 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

   16.03.2015  с. Ирбейское         № 265-пг             
 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

субъектов малого и  среднего предпринимательства на территории Ирбейского 

района»  

 

Руководствуясь статьёй 40.1 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 

15.11.2013 № 1508-пг «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ирбейского 

района»  (далее – постановление)  следующие изменения. 

1.1. В строке 4 раздела 1 приложения к постановлению слово «части» 

исключить. 

1.2.  В пункте 4.2  приложения к постановлению слово «части» исключить. 

1.3. В столбце 1 строки 7 приложения 1 к приложению к постановлению 

слово  «части» исключить. 

1.4. В столбце 2 строки 4 приложения 2 к приложению к постановлению 

слово «части» исключить. 

1.5. В столбце 2 строки 4 приложения 3 к приложению к постановлению 

слово «части» исключить. 

1.6. Пункт 2.4  приложения 4 к приложению к постановлению изложить в 

следующей редакции:  

«2.4.Право на получение субсидии имеют субъекты малого 

предпринимательства, зарегистрированные на территории Красноярского края 

и осуществляющие деятельность на территории района, у которых отсутствует 

задолженность по налоговым платежам в бюджетную систему Российской 

Федерации и в государственные внебюджетные фонды». 

1.7. В пункте 2 приложения  1 к приложению 4 к приложению к 

постановлению слова «предшествующий календарный год» заменить словами 

«период государственной регистрации». 



1.8. По тексту приложения 5 к приложению к постановлению слово 

«части» исключить. 

1.9. Абзац 3 пункта 1.2  приложения 5 к приложению к постановлению 

исключить. 

1.10. Абзац 2 подпункта «в» пункта 2.3 приложения 5 к приложению к 

постановлению изложить в следующей редакции: «заключения заявителем 

договоров предшествующим годом относительно года подачи  заявления о 

предоставлении субсидии». 

1.11. В графе 4 приложения 4 к приложению  5 к приложению к 

постановлению  слово «договора» заменить словом «постановления». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансового управления администрации Ирбейского района Т.П. Никитину. 

3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днём  его 

официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

администрации района                                                                   В.Ю. Плюснин                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Кухаренко Галина Михайловна  

8(39174)31-1-70 


